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PORTARIA Nº 141/2007

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 065/94 de Abril de 1994.

RESOLVE:


Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, conforme abaixo relacionado:

	NOME:
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	EDSON BARONI DAL PRA
	10/06/2006
	09/06/2007
	01/10/2007
	30/10/2007

	MARA CLAIR GONÇALVES
	01/03/2006
	28/02/2007
	01/10/2007
	30/10/2007

	NADIR B TOMAZ
	03/05/2006
	02/05/2007
	01/10/2007
	30/10/2007

	NIUCEIA T DE S ARNAUST
	01/06/2006
	31/05/2007
	01/10/2007
	30/10/2007

	TALLES VANDERLINDE
	01/09/2006
	31/08/2007
	01/10/2007
	30/10/2007

	TRANQUILA HERCULANO
	01/03/2006
	28/02/2007
	01/10/2007
	30/10/2007



GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 26 de Outubro de 2007. 

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal
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